

ELECTRICAL SYSTEM
ELEKTR-ANLAGE
INSTALLAT ELECTR

997-077-64186

Figure
Bild
Figure

7764186

1700-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-64224	CABLE HARNESS ASSY KABELBAUM KPL FAISCEAU DE CABLES CPL	1								1700-02	
4	997-013-60732	HOSE SPIRALPROTECTOR 8 SCHLAUCHSCHUTZWENDEL SPIRALE DE PROTECTION	nB									
5	-----	LINE ASSEMBLY LEITUNG-KPL LIGNE COMPLET	1								1715-01	
6	-----	TERMINAL KABELSCHUH COSSE-CABLE	1								1715-01	
7	-----	CABLE LEITUNG CABLE	nB								1715-01	
8	-----	INSULATING HOSE ISOLIERSCHLAUCH TUYAU ISOLANT	nB								1715-01	
9	-----	CAP KAPPE CAPUCHON	1								1715-01	
10	-----	CLAMP 18/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	3								1715-01	
11	-----	HEX BOLT M8x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3								1715-01	
12	-----	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	3								1715-01	
13	-----	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2								1715-01	
20	997-000-57013	HEX BOLT M8x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
21	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
22	997-084-03762	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	1									
23	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
27	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	2									
28	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
30	997-084-03472	CLAMP 51/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	3									
31	997-084-03517	CLAMP 44/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	2									
35	997-000-54405	HEX BOLT M8x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	5									
36	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	5									
40	997-002-71361	MOUNTING BASE BEFESTIGUNGSSOCKEL SOCLE DE FIXATION	10									
44	997-009-84467	CABLE TIE 7,6x368 KABELBINDER ATTACHE CABLE	40									
45	997-084-13127	CABLE TIE 7,6x203 KABELBINDER ATTACHE CABLE	30									
46	997-007-26789	CABLE TIE 4,8x188 KABELBINDER ATTACHE CABLE	25									
70	997-084-68546	CLAMP 40/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	2									
75	997-000-57013	HEX BOLT M8x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
76	997-084-03762	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	2									
77	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
80	997-077-31432	GROUND 22x2,5x560 MASSEBAND BANDE MISE A MASSE	1									

ELECTRICAL SYSTEM
ELEKTR-ANLAGE
INSTALLAT ELECTR

997-077-64186

Figure
Bild
Figure

7764186

1700-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
81	997-000-54399	HEX BOLT M8x16 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
82	997-084-03762	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	1									
83	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	1									
84	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
85	997-084-08970	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	1									
90	997-071-21016	HEX BOLT M10x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
91	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	1									
100	997-000-33262	HORN AUFSCHLAGHORN AVERTISS SURPOUISSAN	1									
101	997-000-54399	HEX BOLT M8x16 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
102	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
103	997-084-03762	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	1									
110	997-077-56394	BRACKET HALTER SUPPORT	1									
111	997-000-57013	HEX BOLT M8x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
112	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
113	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
115	997-077-37573	BRACKET HALTER SUPPORT	2									
116	997-000-56659	HEX BOLT M10x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
117	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
118	997-000-57127	HEX NUT M10 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
119	997-085-19965	TAIL LIGHT SCHLUSZLEUCHTE FEU ARRIERE	2									
120	997-085-20691	LENS LICHTSCHEIBE VERRE TRANSPARENT	1									
121	997-007-66476	FILLISTER HEAD SCREW M5x16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	4									
122	997-084-03772	LOCKWASHER 5 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	4									
123	997-000-63831	HEX NUT M5 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
126	997-000-30230	BULB 24V / 5W GLUEHLAMPE AMPOULE	2									
127	997-002-15000	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-2,5 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHFLAT	4									
130	997-002-15000	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-2,5 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHFLAT	2									
135	997-005-98246	FLAT PLUG SLEEVE 6,3-1,0 FLACHSTECKHUELSE DOUILLE ENFICHFLAT	3									
140	997-017-25790	GASKET DICHTUNG JOINT	13									
160	997-077-64264	SWITCH ASSY ANNAEH-SCHALT.kpl. Geg.Gew. ver.-entriegelt CONTACTEUR D APPROX CPL	4									

ELECTRICAL SYSTEM
ELEKTR-ANLAGE
INSTALLAT ELECTR

997-077-64186

Figure
Bild
Figure

7764186

1700-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
160.1	997-077-51206	SWITCH ANNAEH-SCHALTER CONTACTEUR D APPROX	1									
160.2	997-070-04806	GASKET 1,4-1,7 green DICHTUNG grün JOINT vert	2									
160.3	997-070-04802	CONTACT PIN 0,3-0,5 KONTAKTSTIFT CONNECTEUR MALE	2									
160.4	997-070-04797	PLUG HOUSING 2pol STECKERGEHAEUSE CORPS FICHE CONTACT	1									
165	997-077-56393	SWITCH ASSY ANNAEH-SCHALT, kpl Geg. Gew. Zyl. oben/unten CONTACTEUR D APPROX CPL	6									
165.1	997-077-30147	SWITCH ANNAEH-SCHALTER CONTACTEUR D APPROX	1									
165.2	997-070-04806	GASKET 1,4-1,7 green DICHTUNG grün JOINT vert	2									
165.3	997-070-04802	CONTACT PIN 0,3-0,5 KONTAKTSTIFT CONNECTEUR MALE	2									
165.4	997-070-04797	PLUG HOUSING 2pol STECKERGEHAEUSE CORPS FICHE CONTACT	1									
166	997-002-71598	DISK 19 SCHEIBE DISQUE	12									
180	997-077-56393	SWITCH ASSY ANNAEH-SCHALTER KPL Krankab. unten CONTACTEUR D APPROX	1									
180.1	997-077-30147	SWITCH ANNAEH-SCHALTER CONTACTEUR D APPROX	1									
180.2	997-070-04806	GASKET 1,4-1,7 green DICHTUNG grün JOINT vert	2									
180.3	997-070-04802	CONTACT PIN 0,3-0,5 KONTAKTSTIFT CONNECTEUR MALE	2									
180.4	997-070-04797	PLUG HOUSING 2pol STECKERGEHAEUSE CORPS FICHE CONTACT	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
220	997-009-72292	SOCKET HEAD SCREW M4 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
230	997-007-25550	FILLISTER HEAD SCREW M3x16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	2									
231	997-084-03776	LOCKWASHER 3 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	2									
---	997-077-63777	BRACKET INST HALTER EINBAU SUPPORT INST	1									
250	997-077-63776	BRACKET HALTER SUPPORT	2								optional wahlweise en option	
251	997-000-56658	HEX BOLT M10x22 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
252	997-000-56662	HEX BOLT M10x35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
253	997-000-55098	HEX BOLT M10x40 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
254	997-000-57127	HEX NUT M10 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	8									
255	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	20									
256	997-084-03880	DUST PLUG 8,4 SCHUTZSTOPFEN BOUCHON PROTECTRICE	4									